[image: ]Курайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09.11.2021                                         с. Курай                                            №10-50Р

Об отмене решения от 26.05.2016 года № 6-23р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества»

На основании ч. 3 ст. 4 Федерального закона от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Курайского сельсовета, Курайский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Курайского сельского Совета депутатов от 26.05.2016 года № 6-23р «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».

Председатель Совета депутатов                                              Г.А. Зарубицкий

Глава сельсовета                                                                           С.А. Гаврилов

image1.png